

«УТВЕРЖДАЮ»

ООО «Наманган сув таъминоти»

Наманганской области

Ширанов И.А.



2022г.

Техническое задание на текущий ремонт крыши  
водоочистительных сооружения Кизират Учинского района  
Намангаской области

*Предмет услуги: текущий ремонт*

## СОДЕРЖАНИЕ

РАЗДЕЛ 1. НАИМЕНОВАНИЕ УСЛУГИ

РАЗДЕЛ 2. ОПИСАНИЕ УСЛУГ

Подраздел 2.1. Состав (перечень) оказываемых услуг

Подраздел 2.2. Описание оказываемых услуг

РАЗДЕЛ 3. ТРЕБОВАНИЯ К УСЛУГАМ

Подраздел 3.1. Общие требования

Подраздел 3.2. Требования к качеству оказываемых услуг

Подраздел 3.3. Требования к гарантийным обязательствам оказываемых услуг

Подраздел 3.4. Требования к конфиденциальности

Подраздел 3.5. Требования к безопасности оказания услуг и безопасности результата оказанных услуг

Подраздел 3.6. Требования к сроку (интервалу) оказания услуг

Подраздел 3.7. специальные требования

РАЗДЕЛ 4. МЕСТО ОКАЗЫВАЕМЫХ УСЛУГ

РАЗДЕЛ 5. РЕЗУЛЬТАТ ОКАЗАННЫХ УСЛУГ

Подраздел 5.1. Описание конечного результата оказанных услуг

Подраздел 5.2. Требования по приемке услуг

Подраздел 5.3. Требования по передаче заказчику технических и иных документов (оформление результатов оказанных услуг)

РАЗДЕЛ 6. ТРЕБОВАНИЯ К ТЕХНИЧЕСКОМУ ОБУЧЕНИЮ ПЕРСОНАЛА ЗАКАЗЧИКА

РАЗДЕЛ 7. ТРЕБОВАНИЯ ЗАЩИТЫ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ТАЙНЫ ПРИ ВЫПОЛНЕНИИ РАБОТЫ

РАЗДЕЛ 8. ПЕРЕЧЕНЬ ПРИНЯТЫХ СОКРАЩЕНИЙ

РАЗДЕЛ 9. ПЕРЕЧЕНЬ ПРИЛОЖЕНИЙ

РАЗДЕЛ 1. НАИМЕНОВАНИЕ УСЛУГИ

Ремонт

РАЗДЕЛ 2. ОПИСАНИЕ УСЛУГИ

№ п/п	Наименование	Основные технические характеристики	Кол -во	Ед-ца изм.	Цена за единицу	Срок поставки
1	Текущий ремонт	текущий ремонт крыши водоочистительных сооружений Кизирават Учинского района Намангаской области	1	услуга	63 835 841	25 дней

### РАЗДЕЛ 3. ТРЕБОВАНИЯ К УСЛУГАМ

#### Подраздел 3.1. Общие требования.

Услуги оказываются по заявкам Заказчика.

#### Подраздел 3.2. Требования к качеству оказываемых услуг.

Исполнитель оказывает услуги надлежащего качества и в полном объеме в срок, указанный в договоре, с соблюдением требований стандартов и других нормативно-правовых документов Республики Узбекистан, определяющих перечень, объем и последовательность оказания таких услуг.

#### Подраздел 3.3. Требования к гарантийным обязательствам оказываемых услуг.

Не менее 36 месяцев

#### Подраздел 3.4. Требования к конфиденциальности.

Исполнитель обязуется: Сохранять конфиденциальность о деятельности Заказчика и информации, полученной в ходе оказания услуг по договору.

#### Подраздел 3.5. Требования к безопасности оказания услуг и безопасности результата оказанных услуг.

Не предъявляется

#### Подраздел 3.6. Требования к сроку (интервалу) оказания услуг.

Услуги оказываются в течение 25 дней

#### Подраздел 3.7. Специальные требования.

Исполнитель обязуется: В процессе оказания услуг руководствоваться интересами Заказчика.

### РАЗДЕЛ 4. МЕСТО ОКАЗЫВАЕМЫХ УСЛУГ.

1. Наманганская обл., Уйчинский р-н., ул.Беруний, дом 20

### РАЗДЕЛ 5. РЕЗУЛЬТАТ ОКАЗАННЫХ УСЛУГ.

#### Подраздел 5.1. Описание конечного результата оказанных услуг

Отчет о результатах оказания услуг является основанием для подписания сторонами Акта сдачи-приемки услуг, который составляется Исполнителем и подписывается сторонами в течение трех дней с момента сдачи Заказчику упомянутого отчета оказания услуг.

#### Подраздел 5.2. Требование по приемке услуг

Информировать Заказчика о предполагаемых изменениях и последствиях, которые могут возникнуть у Заказчика в результате оказания услуг, если таковые изменения и последствия предвидятся Исполнителем.

#### Подраздел 5.3. Требование по передаче заказчику технических и иных документов (оформление результатов оказанных услуг)

Исполнитель обязуется выдать счет фактуру после поставки товаров

### РАЗДЕЛ 6. ТРЕБОВАНИЯ К ТЕХНИЧЕСКОМУ ОБУЧЕНИЮ ПЕРСОНАЛА ЗАКАЗЧИКА

Не предъявляются

### РАЗДЕЛ 7. ТРЕБОВАНИЯ ЗАЩИТЫ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ТАЙНЫ ПРИ ВЫПОЛНЕНИИ РАБОТЫ

Не предъявляются

### РАЗДЕЛ 8. ПЕРЕЧЕНЬ ПРИНЯТЫХ СОКРАЩЕНИЙ

Отсутствует

### РАЗДЕЛ 9. ПЕРЕЧЕНЬ ПРИЛОЖЕНИЙ

Отсутствует

НАИМЕНОВАНИЕ СТРОЙКИ: КАПИТАЛЬНЫЙ РЕМОНТ ЗДАНИЙ И СООРУЖЕНИЙ  
ВОДООЧИСТНЫХ СООРУЖЕНИЙ В КИЗИЛ-РОВАТЕ УЙЧИНСКОГО РАЙОНА НАМА

ЛОКАЛЬНАЯ РЕСУРСНАЯ ВЕДОМОСТЬ № № 5.1  
НА ПРИСТРОЙКА ВТОРИЧНОГО ОТСТОЙНИКА №1.1 ПО ГЕНПЛАНУ

№№	ОБОС-НОВАНИЕ	НАИМЕНОВАНИЕ РАБОТ И РЕСУРСОВ	ЕД.ИЗМ	КОЛ-ВО	
				НА ЕДИНИЦУ	ПО ПРОЕКТУ
1	2	3	4	5	6
<b>РАЗДЕЛ 1:ПАРАПЕТ</b>					
1	E53-2-1	РАЗБОРКА КЛАДКИ СТЕН ИЗ: КИРПИЧА /ПАРАПЕТ/	10М3	0,625	
		<i>ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ</i>	<i>ЧЕЛ-Ч</i>	<i>212,41</i>	<i>132,75625</i>
		<i>МОЛОТКИ ОТБойНЫЕ</i>	<i>МАШ-Ч</i>	<i>27,5</i>	<i>17,1875</i>
8	E8-3-2-1	КЛАДКА СТЕН ИЗ ЛЕГКОБЕТОННЫХ КАМНЕЙ БЕЗ ОБЛИЦОВКИ ПРИ ВЫСОТЕ ЭТАЖА ДО 4 М	М3	6,25	
		<i>ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ</i>	<i>ЧЕЛ-Ч</i>	<i>4,43</i>	<i>27,6875</i>
		<i>РАСТВОР ГОТОВЫЙ КЛАДОЧНЫЙ ТЯЖЕЛЫЙ ЦЕМЕНТНЫЙ, МАРКА: 100</i>	<i>М3</i>	<i>0,11</i>	<i>0,6875</i>
		<i>ПИЛОМАТЕРИАЛЫ ХВОЙНЫХ ПОРОД, БРУСКИ ОБРЕЗНЫЕ ДЛИНОЙ 4-6,5 М, ШИРИНОЙ 75-150 ММ, ТОЛЩИНОЙ 40-75 ММ IV СОРТА</i>	<i>М3</i>	<i>0,0005</i>	<i>0,003125</i>
9	T608-294	ШЛАКБЛОКИ 370X170X170ММ	ШТ	500	
<b>РАЗДЕЛ 2:КРОВЛЯ</b>					
3	E47-1-1-4	ОЧИСТКА УЧАСТКА ОТ МУСОРА	100М2	6,8	
		<i>ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ</i>	<i>ЧЕЛ-Ч</i>	<i>3,91</i>	<i>26,588</i>
4	E12-1-21-2 ШНК.ДОП.1	УСТРОЙСТВО КРОВЕЛЬ ПЛОСКИХ ИЗ БИТУМНО-ПОЛИМЕРНОГО НАПЛАВЛЯЕМОГО РУЛОННОГО МАТЕРИАЛА НА МАСТИКЕ ВТОРОЙ СЛОЙ НАКРЫВОЧНЫЙ	100М2	6,8	
		<i>ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ</i>	<i>ЧЕЛ-Ч</i>	<i>22,99</i>	<i>156,332</i>
		<i>ГОРЕЛКИ ГАЗОПЛАМЕННЫЕ</i>	<i>МАШ-Ч</i>	<i>8,7</i>	<i>59,16</i>
		<i>БИТУМНО-ПОЛИМЕРНЫЙ РУЛОННЫЙ МАТЕРИАЛ "ПОЛИИЗОЛ"</i>	<i>М2</i>	<i>125</i>	<i>850</i>
		<i>МАСТИКА БИТУМНО-ПОЛИМЕРНАЯ</i>	<i>Т</i>	<i>0,25</i>	<i>1,7</i>
		<i>ПРОПАН-БУТАН, СМЕСЬ ТЕХНИЧЕСКАЯ</i>	<i>КГ</i>	<i>30</i>	<i>204</i>
5	E12-1-21-2 ШНК.ДОП.1	УСТРОЙСТВО КРОВЕЛЬ ПЛОСКИХ ИЗ БИТУМНО-ПОЛИМЕРНОГО НАПЛАВЛЯЕМОГО РУЛОННОГО МАТЕРИАЛА НА МАСТИКЕ ВТОРОЙ СЛОЙ НАКРЫВОЧНЫЙ/ПРИМЫКАНИЯ/	100М2	0,084	
		<i>ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ</i>	<i>ЧЕЛ-Ч</i>	<i>22,99</i>	<i>1,938965105</i>
		<i>ГОРЕЛКИ ГАЗОПЛАМЕННЫЕ</i>	<i>МАШ-Ч</i>	<i>8,7</i>	<i>0,73375365</i>
		<i>БИТУМНО-ПОЛИМЕРНЫЙ РУЛОННЫЙ МАТЕРИАЛ "ПОЛИИЗОЛ"</i>	<i>М2</i>	<i>125</i>	<i>10,5424375</i>
		<i>МАСТИКА БИТУМНО-ПОЛИМЕРНАЯ</i>	<i>Т</i>	<i>0,25</i>	<i>0,021084875</i>
		<i>ПРОПАН-БУТАН, СМЕСЬ ТЕХНИЧЕСКАЯ</i>	<i>КГ</i>	<i>30</i>	<i>2,530185</i>
		<b>Итого</b>			
		Итого заработная плата с соц.страхования 12%			
		Итого затраты на машин и механизмов			
		Итого затраты на материалов			
		Транспортные затраты на перевозку материалов 5%			
		Итого затраты на оборудованию			
		Транспортные затраты на перевозку кабельных изделий 2%			
		<b>Итого</b>			
		Прочие затраты подрядчика 15%			
		<b>Итого</b>			
		НДС 15%			
		<b>Итого</b>			

ЗАКАЗЧИК

ПОДРЯДЧИК